
Budova č.14 – Zlín – Výměna zvlhčovacích dílů Technická specifikace Vzduchotechnika

Dodávka Montáž

247 649,00 Kč 25 410,00 Kč

247 649,00 Kč 25 410,00 Kč

P.1 Montážní materiál - těsnící, spojovací, kotvící, nosný kpl 1

P.2 Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku m2 43

P.3 Lešení lehké do výšky 3m a další pomocné mechanismy kpl 1

P.4 Technická činnost a koordinační činnost na stavbě kpl 1

P.5 kpl 1

P.6 kpl 1

P.7 Předávací dokumentace kpl 1

P.8 Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1

P.9 Doprava materiálu na stavbu kpl 1

P.10 Dílenská / realizační dokumentace VZT kpl 1

P.11 Dokumentace skutečného provedení VZT kpl 1

Součástí projektu není :

- požadavky na ostatní profese - viz. technická zpráva

- položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu

POZN :

- TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.

- záměna navrženého zařízení je možná pouze po schválení (odsouhlasení) projektantem této projektové dokumentace.

- tento výkaz výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně technické zprávy.

- dodavatel vzduchotechniky a chlazení je povinen si před realizací zaměřit všechny trasy VZT zařízení, včetně připojovacích rozměrů

rozměrů jednotlivých VZT zařízení a chlazení.

REKAPITULACE

Zař.č.1 – Výměna zvlhčovacích dílů – budova č.14 – 1.NP, 2.NP :

Název zařízení

2 420,00 Kč

Dodávka + montáž

Mezisoučet všech zařízení (Kč bez DPH)

2 420,00 Kč

2 420,00 Kč

3 025,00 Kč

45 980,00 Kč

Pomocný materiál a práce

2 420,00 Kč

353 189,00 Kč

6 500,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (Kč bez DPH)

Cena celkem za VZT (Kč bez DPH)

80 130,00 Kč

9 500,00 Kč

5 445,00 Kč

Vypracoval: Tomáš Juřica Datum: 04/2022



Budova č.14 – Zlín – Výměna zvlhčovacích dílů Technická specifikace Vzduchotechnika

Pozice Popis MJ Počet Dodavatel
Dodávka 

jednotky

Dodávka 

celkem

Montáž 

jednotky

Montáž 

celkem

1.1 Zvlhčovací díl 587x436/1500mm. ks 1 28 490,00 28 490,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.2 Zvlhčovací díl 1000x315/1500mm. ks 1 29 521,00 29 521,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.3 Zvlhčovací díl 630x315/1500mm. ks 1 24 057,00 24 057,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.4 Zvlhčovací díl 1185x600/1500mm. ks 1 39 460,00 39 460,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.5 Zvlhčovací díl 981x498/1500mm. ks 1 35 156,00 35 156,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.6 Zvlhčovací díl 1000x315/1500mm. ks 1 31 758,00 31 758,00 4 235,00 4 235,00

Nerezový, tepelně - hlukově izolovaný.

Včetně revizního otvoru, otvoru pro zvlhčovací trubici, kondenzátní hadici.

Nátrubek pro odvod kondenzátu.

(přesný rozměr a pozici zaměřit před realizací na stavbě)

1.7 Odvody kondenzátu do kanalizace. kpl 1 35 249,00 35 249,00

1.8 Úklidy. kpl 1 2 420,00 2 420,00

1.9 Zabalení stávajícího vybavení a obrazů zakrývacími plachtami.kpl 1 2 420,00 2 420,00

1.10 Zabezpečení před poničením. kpl 1 2 420,00 2 420,00

1.11 Transporty zařízení. kpl 1 968,00 968,00

1.12 Demontáž stávajících zařízení. kpl 1 12 100,00 12 100,00

1.13 Likvidace stávajících zařízení. kpl 1 3 630,00 3 630,00

Mezisoučet zařízení č.1 v Kč bez DPH 247 649,00 25 410,00

POZN :

- TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / 

VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE.

-
záměna navrženého zařízení je možná pouze po schválení 

(odsouhlasení) projektantem této projektové dokumentace.

- tento výkaz výměr je pouze orientační, směrodatná a 

nadřazená je výkresová dokumentace včetně technické 

zprávy.

- dodavatel vzduchotechniky a chlazení je povinen si před 

realizací zaměřit všechny trasy VZT zařízení, včetně 

připojovacích rozměrů jednotlivých VZT zařízení a 

chlazení.

Zař.č.1 – Výměna zvlhčovacích dílů – budova č.14 – 1.NP, 2.NP :

Vypracoval: Tomáš Juřica Datum: 04/2022


